

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 bln)	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	1.00	org/hari	350.000,00	350.000,00
	- Anggota (9 org x 1 keg)	9.00	org/keg	150.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Anggota (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (3 org x 12 bln)	36.00	org/bln	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (9 org x 1 keg)	9.00	org/keg	150.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (2 org X 12 bln)	24.00	org/bln	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (9 org x 1 keg)	9.00	org/keg	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- Anggota (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				2.100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				2.100.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- PPKom (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				73.200.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				73.200.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan				73.200.000,00
	- Anggota (8 org x 12 bln)	96.00	ob	125.000,00	12.000.000,00
	- Petugas Lainnya (60 x 12 bln)	720.00	ob	85.000,00	61.200.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				956.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				956.000,00
	Uang Lembur PNS				956.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol. III (7 org x 3 jam x 1 hari)	21.00	org/hari	20.000,00	420.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol. II (3 org x 3 jam x 1 hari)	9.00	org/hari	17.000,00	153.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol. I (1 org x 3 jam x 1 hari)	3.00	org/hari	13.000,00	39.000,00
	- Uang Makan Lembur Gol. III (7 org x 1 hari)	7.00	org/hari	32.000,00	224.000,00
	- Uang Makan Lembur Gol. I & II (4 org x 1 hari)	4.00	org/hari	30.000,00	120.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				542.609.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				17.425.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				10.130.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				9.475.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Bolpoin	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS 70 gram	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Ketas HVS 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Bollpoin	8.00	buah	4.000,00	32.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Bollpoin	4.00	buah	4.000,00	16.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	19.00	rim	50.000,00	950.000,00
	- Bollpoin biru	6.00	buah	55.000,00	330.000,00
	- Refill toner laserjet	1.00	tabung	150.000,00	150.000,00
	- Amplop Kecil	5.00	dos	8.000,00	40.000,00
	- Bolpoin	4.00	buah	4.000,00	16.000,00
	- Bollpoin	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	8.000,00	8.000,00
	- Refil toner laserjet	1.00	tabung	150.000,00	150.000,00
	- Stopmap kertas	6.00	buah	1.000,00	6.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	70.000,00	70.000,00
	- Kertas Kraft	95.00	lembar	2.000,00	190.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Binder clip besar	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Stopmap kertas	4.00	buah	1.000,00	4.000,00
	- Stopmap	18.00	buah	1.000,00	18.000,00
	- Stopmap	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Stopmap Kertas	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Bollpoin	4.00	buah	4.000,00	16.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Bollpoin	24.00	buah	4.000,00	96.000,00
	- Isi bollpoin	8.00	dos	19.000,00	152.000,00
	- Paper clip	2.00	dos	2.500,00	5.000,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	8.000,00	8.000,00
	- Bolpoin	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Lem kental	3.00	buah	3.000,00	9.000,00
	- Stopmap kertas	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Paper Clip	10.00	dos	3.000,00	30.000,00
	- Tali Rafia	2.00	rol	14.000,00	28.000,00
	- Bolpoin	4.00	buah	4.000,00	16.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	70.000,00	70.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Lem kental	3.00	botol	3.000,00	9.000,00
	- Pensil 2B	4.00	buah	4.000,00	16.000,00
	- Penghapus cair	4.00	buah	16.000,00	64.000,00
	- Pensil 2B	2.00	buah	3.500,00	7.000,00
	- Refil tinta laser	1.00	botol	150.000,00	150.000,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	8.000,00	8.000,00
	- Tinta printer hitam	2.00	botol	35.000,00	70.000,00
	- Map gantung	100.00	lembar	19.500,00	1.950.000,00
	- Stopmap Kertas	25.00	buah	1.000,00	25.000,00
	- Lem kental kecil	10.00	botol	3.000,00	30.000,00
	- Penghapus pensil	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Tinta stempel	1.00	buah	5.000,00	5.000,00
	- Stopmap kertas	26.00	buah	1.000,00	26.000,00
	- Snelhecter Kertas	15.00	buah	2.000,00	30.000,00
	- Pita mesin ketik	2.00	rol	21.000,00	42.000,00
	- Hecmesin kecil	2.00	buah	13.500,00	27.000,00
	- Isi hecnecis besar	8.00	dos	5.000,00	40.000,00
	- Isi hecnecis kecil	16.00	dos	4.000,00	64.000,00
	- Stopmap kertas	100.00	buah	1.000,00	100.000,00
	- Snelhecter kertas	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- Snelhecter plastik	12.00	buah	4.000,00	48.000,00
	- Paper clip	10.00	dos	2.500,00	25.000,00
	- Binder clip	5.00	dos	12.000,00	60.000,00
	- Amplop kecil	6.00	dos	10.000,00	60.000,00
	- Amplop sedang	3.00	dos	14.000,00	42.000,00
	- Stempel kusen	5.00	buah	7.000,00	35.000,00
	- Stabilo besar	1.00	set	101.000,00	101.000,00
	- Paku pines	6.00	dos	3.500,00	21.000,00
	- Selotip/Isolasi	3.00	rol	7.000,00	21.000,00
	- Pisau cutter besar	3.00	buah	13.000,00	39.000,00
	- Pisau cutter kecil	3.00	buah	8.000,00	24.000,00
	- Isi cutter besar	2.00	buah	9.000,00	18.000,00
	- Isi cutter kecil	2.00	buah	7.000,00	14.000,00
	- Gunting	3.00	buah	11.000,00	33.000,00
	- Tali rafia	2.00	rol	16.000,00	32.000,00
	- Tinta dot matrix	4.00	botol	100.000,00	400.000,00
	- Refill toner laserjet	8.00	botol	150.000,00	1.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Tinta white board	3.00	botol	12.000,00	36.000,00
	- Buku folio garis	4.00	buah	20.000,00	80.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	104.000,00	104.000,00
	- Mousse Optik	2.00	buah	75.000,00	150.000,00
	- Page marker	20.00	buah	5.000,00	100.000,00
	- Stempel	3.00	buah	40.000,00	120.000,00
	- Stopmap plastik	50.00	buah	7.000,00	350.000,00
	- Flashdisk	3.00	buah	80.000,00	240.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Pelatihan				655.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Stopmap kertas	125.00	buah	1.000,00	125.000,00
	- Bolpoin	120.00	buah	4.000,00	480.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				1.474.000,00
Belanja alat listrik dan elektronik				1.474.000,00	
- Box Lampu TL 40 Watt	4.00	buah	41.000,00	164.000,00	
- Lampu Neon 40 Watt	6.00	buah	80.000,00	480.000,00	
- Lampu TL 40 Watt	5.00	buah	45.000,00	225.000,00	
- Lampu TL 25 Watt	5.00	buah	58.000,00	290.000,00	
- Kabel roll	3.00	buah	100.000,00	300.000,00	
- Bohlam 5 watt	5.00	buah	3.000,00	15.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.561.000,00
Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan pembersih				4.561.000,00	
- Keset	5.00	buah	20.000,00	100.000,00	
- Kapur Barus	1.00	kg	43.000,00	43.000,00	
- Pembersih kaca	3.00	botol	12.000,00	36.000,00	
- Sabun cuci piring dan gelas	6.00	botol	5.000,00	30.000,00	
- Pembersih lantai	5.00	botol	16.000,00	80.000,00	
- Pengharum ruangan	3.00	buah	16.000,00	48.000,00	
- Tenggok	12.00	buah	20.000,00	240.000,00	
- Sapu Ijuk	3.00	buah	12.000,00	36.000,00	
- Tisu	17.00	bungkus	20.000,00	340.000,00	
- Alat pel kain rumbal dan tongkat	5.00	set	20.000,00	100.000,00	
- Pengharum ruangan matic	5.00	buah	385.000,00	1.925.000,00	
- Refil pengharum ruangan matic	5.00	buah	110.000,00	550.000,00	
- Alat pel kain rumbal dan tongkat (lebar)	2.00	buah	75.000,00	150.000,00	
- Keset kamar mandir besar	8.00	buah	38.700,00	309.600,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 08	- Tempat sampah injak	5.00	buah	82.500,00	412.500,00
	- Sabun cuci tangan	12.00	buah	13.400,00	160.800,00
	- Pembulatan	1.00	kali	100,00	100,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.260.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.260.000,00
	- Belanja Pengisian Tabung Gas Ukuran 12 Kg	8.00	tabung	145.000,00	1.160.000,00
	- Belanja Pengisian Tabung Gas Pemadam Kebakaran	1.00	keg	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				31.044.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				18.890.000,00
	Belanja bahan baku bangunan rehab keramik balai				18.890.000,00
	- Keramik lantai	50.00	m3	70.000,00	3.500.000,00
	- Keramik dinding balai	132.00	m2	70.000,00	9.240.000,00
	- Semen	65.00	zak	60.000,00	3.900.000,00
	- Pasir pasang	7.50	m3	300.000,00	2.250.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				5.905.000,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				5.905.000,00
	- Bibit terong ungu	800.00	batang	300,00	240.000,00
	- Kana Lokal	70.00	batang	6.000,00	420.000,00
	- Lollypop	70.00	batang	4.500,00	315.000,00
	- Bibit tomat	800.00	batang	300,00	240.000,00
	- Bibit cabe	800.00	batang	300,00	240.000,00
	- Reulia	40.00	batang	4.500,00	180.000,00
	- Kucai Mini	30.00	batang	2.500,00	75.000,00
	- Bibit bunga kol	800.00	batang	300,00	240.000,00
	- Bibit sawi cesin	800.00	batang	300,00	240.000,00
	- Bibit bunga kembang kertas	41.00	batang	10.000,00	410.000,00
	- Rumput Gajahan	7.00	M2	15.000,00	105.000,00
	- Bibit tanaman buah (tabulampot)	40.00	buah	80.000,00	3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				3.139.000,00
	Belanja Pupuk				3.139.000,00
	- Pupuk Organik/Kompos	300.00	Kg	3.000,00	900.000,00
	- NPK	24.00	Kg	7.000,00	168.000,00
	- Pupuk Kandang	25.00	Kg	3.000,00	75.000,00
	- Pupuk cair organik	23.00	liter	40.000,00	920.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 07	- Pupuk kandang	300.00	Kg	3.000,00	900.000,00
	- Gandasil B	5.00	bungkus	10.000,00	50.000,00
	- Flower Up	7.00	botol	18.000,00	126.000,00
	Belanja Bahan Percontohan				1.020.000,00
	Belanja Bahan Percontohan				1.020.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- Polibag	28.00	Kg	30.000,00	840.000,00
	- Polibag kecil	6.00	Kg	30.000,00	180.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				2.090.000,00
	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				2.090.000,00
5 . 2 . 2 . 03	- Karung plastik/bagor	520.00	buah	1.000,00	520.000,00
	- Kompostes komunal	0.00	set	400.000,00	0,00
	- Timbangan buah	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Sekam Padi	48.00	Karung	15.000,00	720.000,00
	- Pot Bunga	40.00	Buah	15.000,00	600.000,00
	Belanja Jasa Kantor				212.285.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				3.000.000,00
	Belanja Telepon				3.000.000,00
	- Belanja Telepon	12.00	bulan	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				900.000,00
	Belanja Air				900.000,00
	- Belanja Air	12.00	bulan	75.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				13.600.000,00
	Belanja Listrik				13.600.000,00
	- Belanja Listrik	12.00	bulan	800.000,00	9.600.000,00
	- Tambah Daya Listrik	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.744.000,00
	Belanja Surat Kabar				3.744.000,00
	- Belanja Surat Kabar	12.00	bulan	120.000,00	1.440.000,00
	- Belanja Surat Kabar Lokal (3 eks x 12 bln)	36.00	bulan	64.000,00	2.304.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				3.600.000,00
	Belanja Internet				3.600.000,00
	- Belanja Internet	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				23.436.000,00
	Petugas Pelayanan/front office PATEN				23.436.000,00
	- Petugas Pelayanan PATEN (1 org x 12 bln)	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Tenaga Pengelola Perpustakaan (1 org x 12 bln)	12.00	org/bln	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
	- Belanja Jasa Penjaga Malam	12.00	org/bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				550.000,00
	Belanja Jasa Petuga Lapangan				550.000,00
	- Protokol/MC	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Petugas Sound System	4.00	org/keg	50.000,00	200.000,00
	- Pembaca Doa	1.00	org/keg	125.000,00	125.000,00
	- Moderator	1.00	org/keg	125.000,00	125.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				111.122.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Restribusi Sampah				111.122.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Belanja Jasa Pengemudi Mobil Operasional Sampah	12.00	org/bln	800.000,00	9.600.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Kebersihan (2 org x 12 bln)	24.00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Jasa Kebersihan	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
	- Belanja Jasa Kebersihan	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Jasa kebersihan	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Belanja Jasa Kru Mobil Operasional Sampah	24.00	org/bln	750.000,00	18.000.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Gerobak Sampah	96.00	org/bulan	500.000,00	48.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				759.000,00
	Belanja Dokumentasi				759.000,00
	- Cetak foto	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	- Cetak foto	20.00	lembar	3.000,00	60.000,00
	- Belanja Cetak Foto	12.00	lembar	3.000,00	36.000,00
	- Cetak foto	15.00	lembar	3.000,00	45.000,00
	- Cetak foto	15.00	lembar	3.000,00	45.000,00
	- Cetak foto	40.00	lembar	3.000,00	120.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Cetak foto	6.00	lembar	3.000,00	18.000,00
	- Cetak foto	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	- Cetak foto	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	- Cetak foto	10.00	lembar	3.000,00	30.000,00
	- Cetak foto	25.00	lembar	3.000,00	75.000,00
	- Cetak foto	15.00	lembar	3.000,00	45.000,00
	- Cetak foto	25.00	lembar	3.000,00	75.000,00
	Belanja Dekorasi				8.688.000,00
	Belanja Dekorasi				8.688.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 34	- Belanja Dekorasi	1.00	Paket	4.202.000,00
- Belanja Dekorasi		1.00	Paket	2.332.000,00	2.332.000,00
- Spanduk		6.00	M	33.000,00	198.000,00
- Spanduk		4.00	M	33.000,00	132.000,00
- Spanduk		6.00	m	33.000,00	198.000,00
- Spanduk		4.00	m	33.000,00	132.000,00
- Spanduk		6.00	M	33.000,00	198.000,00
- Spanduk		6.00	M	33.000,00	198.000,00
- Spanduk		6.00	M	33.000,00	198.000,00
- Spanduk		6.00	M	33.000,00	198.000,00
- Taman Hias		1.00	paket	500.000,00	500.000,00
- Taman hias		1.00	paket	200.000,00	200.000,00
- Taman hias		1.00	paket	200.000,00	200.000,00
Belanja pengganti uang transport/uang saku					25.450.000,00
Belanja Pengganti Uang Transport/Uang Saku					22.950.000,00
- Belanja Pengganti Uang Transport		70.00	org/keg	30.000,00	2.100.000,00
- Transport		30.00	orang	30.000,00	900.000,00
- Pengganti Uang Transport petugas RW wilayah luas (5 org x 5 hari)		25.00	org/hari	30.000,00	750.000,00
- Belanja Pengganti Uang Transport		40.00	org/keg	30.000,00	1.200.000,00
- Transport		20.00	org/keg	30.000,00	600.000,00
- Belanja pengganti uang transport	70.00	org/keg	30.000,00	2.100.000,00	
- Transport delegasi/deputasi peserta Porkel	90.00	org/hari	30.000,00	2.700.000,00	
- Belanja pengganti uang transport survey bersama	20.00	org/keg	30.000,00	600.000,00	
- Transport peserta	30.00	org/keg	30.000,00	900.000,00	
- Belanja pengganti uang transport/uang saku (3 org x 12 bulan)	36.00	org/keg	30.000,00	1.080.000,00	
- Pengganti Uang Transport / Uang Saku (10 org x 5 keg)	50.00	org/keg	30.000,00	1.500.000,00	
- Pengganti uang transport	68.00	org/keg	30.000,00	2.040.000,00	
- Pengganti Uang Transport (3 org x 6 Pos PAUD x 12 bln)	216.00	org/keg	25.000,00	5.400.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja pengganti uang transport rapat (8 org x 3 keg)	24.00	org/keg	30.000,00	720.000,00
	- Pengganti Uang Transport petugas RW wilayah sempit (3 org x 4 hari)	12.00	org/hari	30.000,00	360.000,00
	Belanja pengganti uang transport/uang saku peserta pelatihan				2.500.000,00
	- Belanja pengganti uang transport/uang saku	100.00	org/keg	25.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				35.139.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				4.320.000,00
	Belanja Jasa Service				4.320.000,00
	- Belanja Jasa Service Mobil Operasional Sampah	4.00	keg	750.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Jasa Service Motor (6 unit x 2 keg)	24.00	unit	55.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				3.145.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				3.145.000,00
	- Belanja Suku Cadang Motor	18.00	buah	70.000,00	1.260.000,00
	- Belanja ban dalam mobil operasional sampah	2.00	buah	160.000,00	320.000,00
	- Belanja ban luar mobil operasional sampah	2.00	buah	400.000,00	800.000,00
	- Belanja busi mobil operasional sampah	5.00	buah	45.000,00	225.000,00
	- Belanja filter solar mobil operasional sampah	6.00	buah	90.000,00	540.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				25.774.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				25.774.000,00
	- Belanja oli mobil operasional sampah	30.00	liter	35.000,00	1.050.000,00
	- Belanja oli motor (6 unit x 1 liter x 8 kali)	48.00	liter	35.000,00	1.680.000,00
	- Belanja Bahan Bakar Minyak Mobil Hias	14.00	liter	8.000,00	112.000,00
	- Belanja BBM motor (6 unit x 3 liter x 52 minggu)	936.00	liter	8.500,00	7.956.000,00
	- Belanja BBM mobil operasional sampah (8 liter x 288 hari)	2,304.00	liter	6.500,00	14.976.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				300.000,00
	Belanja Jasa KIR				300.000,00
	- Belanja Jasa KIR mobil operasional sampah	2.00	keg	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				1.600.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				1.600.000,00
	- Belanja STNK dan pajak mobil operasional sampah	1.00	keg	900.000,00	900.000,00
	- Belanja STNK dan pajak sepeda motor Legenda	1.00	keg	150.000,00	150.000,00
	- Belanja STNK dan pajak sepeda motor Supra X	1.00	keg	150.000,00	150.000,00
	- Belanja STNK dan pajak sepeda motor Xeon	1.00	keg	100.000,00	100.000,00
	- Belanja STNK dan pajak sepeda motor Jupiter	1.00	keg	100.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja STNK dan pajak sepeda motor Mio Soul	1.00	keg	100.000,00	100.000,00
	- Belanja STNK dan pajak sepeda motor	1.00	keg	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				12.002.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				7.711.000,00
	Belanja cetakan				7.459.000,00
	- Cetak blanko pengantar kelurahan	15.00	bendel	20.000,00	300.000,00
	- Kartu Fisis	10.00	buku	10.000,00	100.000,00
	- Sekat Folio	100.00	set	10.000,00	1.000.000,00
	- Cetak blanko pengantar RT rangkap 4	130.00	bendel	30.000,00	3.900.000,00
	- Cetak amplop kop/dinas	3.00	dos	50.000,00	150.000,00
	- Sekat Kartu Kendali	100.00	set	5.000,00	500.000,00
	- Folder Kartu Kendali	100.00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- Cetak buku agenda/register RW	8.00	eksemplar	70.000,00	560.000,00
	- Kartu Kendali Masuk	10.00	buku	7.000,00	70.000,00
	- Kartu Kendali Keluar	10.00	buku	7.000,00	70.000,00
	- Cetak buku agenda masuk dan keluar	2.00	eksemplar	42.000,00	84.000,00
	- Dos Arsip	25.00	buah	11.000,00	275.000,00
	- Label Dos	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	Belanja cetak buku mutasi penduduk				252.000,00
	- Cetak buku register kematian	1.00	eksemplar	42.000,00	42.000,00
	- Cetak buku register kelahiran	1.00	eksemplar	42.000,00	42.000,00
	- Cetak buku register pindah datang	1.00	eksemplar	42.000,00	42.000,00
	- Cetak buku register pindah keluar	1.00	eksemplar	42.000,00	42.000,00
	- Cetak buku register pembuatan KTP	2.00	eksemplar	42.000,00	84.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.231.000,00
	Belanja Penggandaan				3.961.000,00
	- Fotokopi	12,000.00	lembar	200,00	2.400.000,00
	- Fotokopi bahan ajar PAUD	750.00	lembar	200,00	150.000,00
	- fotokopi	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Fotocopy	400.00	lbr	200,00	80.000,00
	- Fotokopi	500.00	lembar	200,00	100.000,00
	- Fotokopi	400.00	lembar	200,00	80.000,00
	- Fotokopi	275.00	lembar	200,00	55.000,00
	- Fotokopi	80.00	lembar	200,00	16.000,00
	- Fotokopi	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Fotokopi	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	- Fotokopi	200.00	lembar	200,00	40.000,00
	- Fotokopi	800.00	lembar	200,00	160.000,00
	- Fotokopi	195.00	lembar	200,00	39.000,00
	- Belanja fotokopi blanko SIP	1,300.00	lembar	200,00	260.000,00
	- Fotokopi	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	- Fotokopi	175.00	lembar	200,00	35.000,00
	- Fotokopi	230.00	Lembar	200,00	46.000,00
	Belanja Penggandaan Pelatihan				270.000,00
	- Fotokopi	1,350.00	lembar	200,00	270.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				60.000,00
	Belanja Penjilidan				60.000,00
	- Belanja penjilidan laporan	4.00	buku	7.500,00	30.000,00
	- Belanja Penjilidan Buku Profil	4.00	eksemplar	7.500,00	30.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				1.000.000,00
	Belanja sewa sarana mobilitas darat				1.000.000,00
	- Belanja sewa mobil hias	2.00	hari	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				5.610.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				5.610.000,00
	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				5.610.000,00
	- Belanja Sewa Pakaian Adat Perempuan Lengkap	3.00	stel	250.000,00	750.000,00
	- Belanja Sewa Pakaian Adat Perempuan	8.00	stel	120.000,00	960.000,00
	- Belanja Sewa Pakaian Adat Laki-Laki	32.00	stel	75.000,00	2.400.000,00
	- Belanja Sewa Pakaian Adat Laki-Laki Lengkap	3.00	stel	150.000,00	450.000,00
	- Belanja Sewa Pakaian Adat Laki-Laki Biasa	14.00	stel	75.000,00	1.050.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				77.923.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				3.484.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				3.484.000,00
	- Belanja teh	260.00	bungkus	2.000,00	520.000,00
	- Belanja air mineral gelas	36.00	dos	24.000,00	864.000,00
	- Belanja gula pasir	150.00	Kg	14.000,00	2.100.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				23.089.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				23.089.000,00
	- Belanja snack rapat dengan RT/RW (4 keg x 24 org)	96.00	dos/keg	11.000,00	1.056.000,00
	- Snack (80 org x 4 bln)	320.00	dos	11.000,00	3.520.000,00
	- Belanja Snack	75.00	dos	11.000,00	825.000,00
	- Belanja snack	70.00	dos	11.000,00	770.000,00
	- Belanja snack	30.00	org/keg	11.000,00	330.000,00
	- Belanja snack	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Belanja snack pra Musren (15 org x 2 keg)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Belanja snack (50 org x 2 keg)	100.00	org/keg	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Makan	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Belanja makan pra Musren (15 org x 2 keg)	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Belanja makan	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- Belanja Makan	75.00	dos	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan (100 org x 4 bln)	320.00	dos	22.000,00	7.040.000,00
	- Belanja snack staf meeting (6 keg x 11 org)	66.00	dos	11.000,00	726.000,00
	- Belanja snack Musrenbang (80 org x 1 keg)	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- Belanja makan Musrenbang (80 org x 1 keg)	80.00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- Belanja snack rapat dengan LPM (3 keg x 24 org)	72.00	org/keg	11.000,00	792.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				51.350.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Tamu				45.350.000,00
	- Belanja snack jamuan tamu (1 keg x 145 org)	145.00	dos	11.000,00	1.595.000,00
	- Belanja Snack	25.00	dos	11.000,00	275.000,00
	- Belanja snack peserta Porkel	90.00	dos	11.000,00	990.000,00
	- Belanja snack rapat bulanan (20 org x 12 bulan)	240.00	dos	11.000,00	2.640.000,00
	- Belanja tumpeng	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Belanja snack (20 org x 1 keg)	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Belanja snack	50.00	dos	11.000,00	550.000,00
	- Belanja konsumsi untuk PMT (9 pos x 12 bln x 40 anak)	4,320.00	dos	5.000,00	21.600.000,00
	- Belanja Konsumsi PMT (6 pos x 12 bln x 30 org)	2,160.00	dos	5.000,00	10.800.000,00
	- Belanja makan	50.00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Belanja makan (20 org x 1 keg)	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- Belanja snack	70.00	org/keg	11.000,00	770.000,00
	- Belanja makan peserta Porkel	90.00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Belanja Makan	25.00	dos	22.000,00	550.000,00
	- Belanja makan	70.00	org/keg	22.000,00	1.540.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja PMT Senam Lansia				6.000.000,00
	- Belanja Konsumsi PMT (2 keg x 12 bln x 50 org)	1,200.00	dos	5.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				1.915.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				1.915.000,00
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				1.915.000,00
	- Mantel	10.00	stel	70.000,00	700.000,00
	- Sepatu boot	10.00	pasang	80.000,00	800.000,00
	- Wear Pack Kru Mobil	3.00	stel	115.000,00	345.000,00
	- Masker	10.00	buah	7.000,00	70.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				3.870.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				3.870.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				3.870.000,00
	- Belanja kaos lengan pendek	60.00	buah	64.500,00	3.870.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				50.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.000.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (1 orang x 5 hari x 2 keg)	10.00	org/hari/keg	600.000,00	6.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 4 mlm x 2 keg)	8.00	orang/mlm/keg	610.000,00	4.880.000,00
	- Transport PP (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	6.560.000,00	13.120.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (1 orang x 4 hari x 2 keg)	8.00	orang/hari/kegiatan	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang Penginapan Eselon IV (1 orang x 3 mlm x 2 keg)	6.00	orang/malam/kegiatan	400.000,00	2.400.000,00
	- Transport PP (1 orang x 2 keg)	2.00	orang/kegiatan	600.000,00	1.200.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Eselon IV				15.000.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (5 orang x 2 hari x 1 keg)	10.00	org/hari/keg	600.000,00	6.000.000,00
	- Uang Penginapan Eselon IV (5 orang x 1 mlm x 1 keg)	5.00	org/malam/keg	560.000,00	2.800.000,00
	- Transport PP (5 orang x 1 keg)	5.00	org/keg	1.240.000,00	6.200.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Staf Perencanaan				5.000.000,00
	- Uang Harian Golongan II (1 orang x 3 hari x 1 keg)	3.00	org/hari/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Uang Penginapan Golongan II (1 orang x 2 mlm x 1 keg)	2.00	org/mlm/keg	460.000,00	920.000,00
	- Transport PP (1 orang x 1 keg)	1.00	org/keg	2.730.000,00	2.730.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				84.620.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				60.880.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja pemeliharaan jalan corblok				60.880.000,00
	- Belanja pemeliharaan jalan corblok	170.00	m2	88.300,00	15.011.000,00
	- Belanja pemeliharaan jalan kampung/corblok	130.00	M2	130.800,00	17.004.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Jalan Paving	230.00	m2	125.500,00	28.865.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				2.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				2.500.000,00
	- Pemeliharaan komputer PC (CPU/monitor)	3.00	unit	300.000,00	900.000,00
	- Pemeliharaan printer	3.00	unit	200.000,00	600.000,00
	- Pemeliharaan laptop	2.00	unit	500.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				6.240.000,00
	Belanja tukang rehab keramik balai				6.240.000,00
	- Tukang	60.00	org/hari	74.000,00	4.440.000,00
	- Tukang batu	30.00	org/hari	60.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				15.000.000,00
	Belanja pemeliharaan gorong-gorong				15.000.000,00
	- Belanja pemeliharaan gorong-gorong	150.00	m2	100.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				2.276.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				2.276.000,00
	Belanja Konsultasi Jasa Perencanaan				2.276.000,00
	- Belanja Konsultasi Jasa Perencanaan	1.00	paket	450.000,00	450.000,00
	- Belanja Konsultasi Jasa Perencanaan	1.00	paket	866.000,00	866.000,00
	- Belanja Konsultasi Jasa Perencanaan	1.00	paket	510.000,00	510.000,00
	- Belanja Konsultasi Jasa Perencanaan	1.00	paket	450.000,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				3.250.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				3.250.000,00
	Hadiah lomba K3				3.250.000,00
	- Juara I	1.00	RW	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Juara II	1.00	RW	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara III	1.00	RW	750.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.250.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.250.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Juri Lomba	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Belanja Jasa Narasumber	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Belanja narasumber (2 org x 2 keg)	4.00	org/keg	250.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Belanja Jasa Instruktur Senam (1 org x 3 keg x 12 bln)	36.00	org/keg	50.000,00	1.800.000,00
	- Belanja Jasa Narasumber (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				300.261.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				33.321.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik				3.960.000,00
	Mesin Ketik Elektronik				3.960.000,00
	- Mesin ketik elektronik	1.00	unit	3.960.000,00	3.960.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				10.261.000,00
	Lemari Kaca				7.657.000,00
	- Lemari Piala	1.00	unit	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	68.000,00	68.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	paket	48.000,00	48.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	27.000,00	27.000,00
	- ATK - Bolpoin	1.00	buah	4.000,00	4.000,00
	- ATK - Stopmap kertas	3.00	buah	1.000,00	3.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	7.000,00	7.000,00
	Filling Besi/Metal				2.604.000,00
	- Filing Cabinet besi	1.00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	37.000,00	37.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	28.000,00	28.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	19.000,00	19.000,00
	- ATK - Bolpoin	2.00	Buah	4.000,00	8.000,00
	- ATK - Stopmap kertas	3.00	Buah	1.000,00	3.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	9.000,00	9.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				19.100.000,00
	Camera + Attachment				14.550.000,00
	- Kamera DSLR	1.00	set	14.550.000,00	14.550.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	ATK				50.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	Penggandaan				50.000,00
	- Fotokopi	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	Alat Penghancur Kertas				4.000.000,00
	- Alat penghancur kertas	1.00	unit	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				101.462.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				78.917.000,00
	Gordyn				41.889.000,00
	- Gorden	72.00	m	199.000,00	14.328.000,00
	- Kursi rapat	60.00	unit	450.000,00	27.000.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	244.000,00	244.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	paket	171.000,00	171.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	98.000,00	98.000,00
	- ATK - Bolpoin	4.00	buah	4.000,00	16.000,00
	- ATK - Stopmap kertas	8.00	buah	1.000,00	8.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	24.000,00	24.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				4.533.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Meja Komputer	2.00	unit	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	36.000,00	36.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	paket	25.000,00	25.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	14.000,00	14.000,00
	- ATK - Stopmap kertas	4.00	buah	1.000,00	4.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	4.000,00	4.000,00
	Bangku Tunggu				9.237.000,00
	- Bangku tunggu metal/besi	2.00	unit	4.500.000,00	9.000.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	rim	50.000,00	50.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	81.000,00	81.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	paket	57.000,00	57.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	33.000,00	33.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ATK - Bolpoin	1.00	buah	4.000,00	4.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	8.000,00	8.000,00
	- ATK - Stopmap kertas	4.00	buah	1.000,00	4.000,00
	Meja Baca				3.173.000,00
	- Meja baca pendek	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Fotokopi	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	44.000,00	44.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	33.000,00	33.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	22.000,00	22.000,00
	- ATK - Bolpoin	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- ATK - Stopmap kertas	5.00	buah	1.000,00	5.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	11.000,00	11.000,00
	Meja Podium				7.685.000,00
	- Meja Podium	1.00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Karpet	30.00	m2	139.500,00	4.185.000,00
	Dinding/Sekat Kayu				4.042.000,00
	- Sketsel	1.00	set	4.042.000,00	4.042.000,00
	Gordyn Perpustakaan				8.358.000,00
	- Gorden Perpustakaan	42.00	m	199.000,00	8.358.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih				2.000.000,00
	Mesin Penghisap Debu/Vacum Cleaner				2.000.000,00
	- Vacuum Cleaner	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				20.545.000,00
	AC Unit				20.545.000,00
	- AC Ruang Pelayanan	2.00	unit	10.000.000,00	20.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	paket	52.000,00	52.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	43.000,00	43.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				20.839.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				17.442.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				8.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kom[uter Pc	1.00	unit	8.500.000,00	8.500.000,00
	Lap Top				8.942.000,00
	- Laptop	1.00	unit	8.500.000,00	8.500.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 keg)	1.00	paket	170.000,00	170.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	paket	128.000,00	128.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	paket	85.000,00	85.000,00
	- Stopmap kertas	8.00	Buah	1.000,00	8.000,00
	- Bollpoint	6.00	paket	4.000,00	24.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	27.000,00	27.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				3.397.000,00
	Printer				3.397.000,00
	- Printer laserjet monokrom	1.00	unit	3.306.000,00	3.306.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 keg)	1.00	paket	30.000,00	30.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	paket	23.000,00	23.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	paket	15.000,00	15.000,00
	- Stopmap Folio	5.00	buah	1.000,00	5.000,00
	- Ballpoint	2.00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	10.000,00	10.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				16.253.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat				5.157.000,00
	Meja Kerja Pejabat Eselon IV				5.157.000,00
	- Meja kerja pejabat	1.00	unit	4.950.000,00	4.950.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	74.000,00	74.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	55.000,00	55.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	37.000,00	37.000,00
	- ATK - Bolpoin	4.00	buah	4.000,00	16.000,00
	- ATK - Stopmap kertas	6.00	buah	1.000,00	6.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	19.000,00	19.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				11.096.000,00
	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV				7.970.000,00
	- Kursi Kerja	4.00	unit	1.952.000,00	7.808.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	71.000,00	71.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	paket	49.000,00	49.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	28.000,00	28.000,00
	- ATK - Bolpoin	1.00	buah	4.000,00	4.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ATK - Stopmap kertas	3.00	buah	1.000,00	3.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	7.000,00	7.000,00
	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV (besar)				3.126.000,00
	- Kursi kerja besar	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	45.000,00	45.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	34.000,00	34.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	paket	22.000,00	22.000,00
	- ATK - Bolpoin	2.00	Buah	4.000,00	8.000,00
	- ATK - Stopmap kertas	6.00	buah	1.000,00	6.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	11.000,00	11.000,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				26.100.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone				1.100.000,00
	Pesawat Telephone				1.100.000,00
	- Pesawat Telepon	2.00	unit	550.000,00	1.100.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial				25.000.000,00
	Alat Komunikasi Sosial Lain-lain				25.000.000,00
	- Papan running text	1.00	unit	24.390.000,00	24.390.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 keg)	1.00	orang/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- ATK	1.00	paket	60.000,00	60.000,00
	- Fotokopi	1.00	Paket	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				12.286.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				12.286.000,00
	CCTV				12.286.000,00
	- CCTV	1.00	set	11.726.000,00	11.726.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	-	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan				
	- ATK	1.00	paket	60.000,00	60.000,00
	- Fotokopi	1.00	paket	50.000,00	50.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				90.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				86.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Bangunan Gedung Kantor Permanen				86.000.000,00
	- Pembuatan Pintu Kaca Kantor dan sekat dinding	20.00	M	0,00	0,00
	- Pembuatan Pintu Kaca	1.00	unit	15.250.000,00	15.250.000,00
	- Backdrop Kontruksi	37.00	m2	1.750.000,00	64.750.000,00
	- Jasa Konsultan Perencana	1.00	orang/keg	4.800.000,00	4.800.000,00
	- Honor Pejabat Pembuat komitmen	1.00	orang/keg	500.000,00	500.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	orang/keg	350.000,00	350.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang/keg	200.000,00	200.000,00
	- Foto Copy	375.00	lembar	200,00	75.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	1.00	Paket	50.000,00	50.000,00
	- Bolpoin	5.00	buah	4.000,00	20.000,00
	- Stopmap kertas	5.00	buah	1.000,00	5.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				4.000.000,00
	Taman				4.000.000,00
	- Belanja Taman Kantor	1.00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017

Lurah Panjang

RAKHMAD, S.Sos

NIP. 19631222 199301 1 001